O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
profissional : ARMENIA RODRIGUES ALVES –CPF Nº 019.011.315-48, detentora dos itens 
6 e 11 totalizando o valor de R$ 4.330,00 (quatro mil e trezentos e trinta reais). Conforme 
CREDENCIAMENTO 001/2025. Resolve HOMOLOGAR em 23/03/2025, o Município. Barra 
do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos  - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 23 de março de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto

[...]

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS DE CONTROLE E ASSISTÊNCIA NA ÁREA DE SAÚDE, VISANDO 
O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO NAS UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE BARRA DODO MENDES-BA. Valor global de R$ 4.330,00 (quatro mil e 
trezentos e trinta reais).Data de assinatura 23/03/2025. Vigência do contrato: 23/03/2025 a 
31/12/2025.Manoel Gabriel Dos Santos  – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 23 de março de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação

[...]

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
profissional : MIRIELLY ALMEIDA SANTOS COELHO –CPF Nº 042.800.075-43, detentora 
dos itens 6 e 11 totalizando o valor de R$ 4.055,00 (quatro  mil e cinquenta e cinco reais). 
Conforme CREDENCIAMENTO 001/2025. Resolve HOMOLOGAR em 23/03/2025, o 
Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos  - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 23 de março de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto

[...]

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS DE CONTROLE E ASSISTÊNCIA NA ÁREA DE SAÚDE, VISANDO 
O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO NAS UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE BARRA DODO MENDES-BA. Valor global de R$4.055,00 (quatro  mil e 
cinquenta e cinco reais).Data de assinatura 23/03/2025. Vigência do contrato: 23/03/2025 a 
31/12/2025.Manoel Gabriel Dos Santos  – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 23 de março de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação

[...]

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
profissional : ALTINA COELHO PIMENTEL JULIÃO–CPF Nº 052.904.025-51, detentora dos 
itens 6 e 11 totalizando o valor de R$ 3.280,00 (três mil e duzentos e oitenta  reais). Conforme 
CREDENCIAMENTO 001/2025. Resolve HOMOLOGAR em 23/03/2025, o Município. Barra 
do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos  - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia, 23 de março de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto

[...]

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS DE CONTROLE E ASSISTÊNCIA NA ÁREA DE SAÚDE, VISANDO 
O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO NAS UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE BARRA DODO MENDES-BA. Valor global de R$ 3.280,00 (três mil e duzentos 
e oitenta reais).Data de assinatura 23/03/2025. Vigência do contrato: 23/03/2025 a 
31/12/2025.Manoel Gabriel Dos Santos  – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 23 de março de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação